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2020-2021 оқу жылының көктемгі семестрі кезіндегі 

қорытынды бақылау формаларының сипаттамасы (емтихан) 

 

Жазбаша емтихан: дәстүрлі-сұрақтарға жауап.  

Univer жүйесінде өткізіледі.  

Емтихан форматы – онлайн.  

Студенттің жазбаша емтихан тапсыру процесі автоматты түрде 

емтихан билеті жасалынып, оған мәтінді жүйеге тікелей енгізу арқылы 

жазбаша жауап беруден тұрады. 

 Оқытушы емтихан сұрақтарын Univer сауалнамасына жүктейді. 

Деканның орынбасары өз парағында емтиханның алдында билеттерді 

генерациялайды. 

ЕМТИХАННЫҢ ЕРЕЖЕЛЕРІ МАҢЫЗДЫ - емтихан кесте бойынша 

өткізіледі, оны студенттер мен оқытушылар алдын-ала білуі керек. 

СТУДЕНТ: 

1. Біріншіден, компьютерлік құрылғыдағы (ноутбук, планшет) 

Интернетке қосылуды тексеруі керек. Емтихан кезінде барлық уақытта 

құрылғы зарядпен қамтамасыз етілуі керек. 

2. Кез-келген шолғыш арқылы немесе Google Chrome арқылы 

Univer.kaznu.kz веб-порталын ашады. 

3. Өз парақшасына кіреді.  

5. Емтихан уақыты келген пәндер үшін «Тапсыру» командасы пайда 

болады (қызыл түспен көрсетілген). Бұл дегеніміз, студент сілтемеге өтіп, 

емтихан сұрақтарына жауап бере алады. 

6. Жазбаша емтихан сілтемесін басқаннан кейін студент емтихан 

билетіндегі сұрақтарды көретін терезе ашылады. Емтихан тапсыруға 2 сағат 

беріледі. 

7. Уақыт аяқталғаннан кейін жүйе жазбаша жауаптарды қабылдамайды. 

Сондықтан терілген жауаптарды уақыт өткенге дейін парақта сақтау 

ұсынылады. Парақта таймер көрсетіледі. Егер емтихан кезінде студенттер 

Интернетке қосылмаған болса немесе студент кездейсоқ парақты жауып 

тастаса, онда ол 2-7 қадамдарды қайталау арқылы жүйеге қайта қосылуы 

немесе қайтадан кіруі керек. Емтихан кезінде студент жүйеге оралып, 

сұрақтарына жауап беруді жалғастыра алады. 

 

Студентке ыңғайлы болу үшін, жүйе әр 10 минут сайын жұмысты 

(мәтінді) автоматты түрде сақтап отырады. 

• Билеттерге жауап беру парағында «Сақтау» батырмасы бар, студент 

жазбаша емтиханды аяқтау туралы шешім қабылдаған кезде оны баса алады. 

• Жауап сақталғаннан кейін файл түпнұсқалығы үшін автоматты түрде 

тексеріледі. 

Қосымша ақпарат алу үшін қорытынды емтиханға арналған 

нұсқаулықты мұқият оқып шығу керек. 

 

 



Емтиханға дайындалуға арналған тақырыптар тізімі: 

1 Ислам философиясының қалыптасуы мен даму жолдары 

2 Исламдағы алғашқы сенімдік мәселелер 

3 Ислам философиясындағы бағыттар 

4 Исламдағы алғашқы бөлінулер  

5 Кәләм ілімі және оның даму жолдары 

6 
Ислам философиясындағы Шығыс перипатетизмінің 

өкілдері 

7 Ислам философия ілімі, оның мақсаты мен мәні  

8 Калам мұсылман діни - философиялық пән ретінде 

9 
Муғтазила мектебінің адамның тағдыры мен иман 

мәселесіне қатысты көзқарастары 

10 Әділетті халифтер тұсындағы дін және билік туралы  

11 
Муғтазила мектебінің Алланың сипаттары мен сенім 

мәселесі  

12 Ислам ойлау тарихындағы дін философиясы 

13 Әһли-Сунна ұғымының тарихи қалыптасу жолдары 

14 Сопылық іліміндегі Аллаға деген махаббат мәселесі 

15 Ашғарилердің іліміндегі иман мен күнә ұғымдары жайлы  

16 Құранның жаратылғандығы туралы  

17 
Сунниттер мен Шииттердің пайғамбарлық туралы 

ұстанымдары 

18 Ислам философиясы мен мәдениетінің дамуы жайлы 

19 Ислам философиясы мен мәдениетінің дамуы жайлы  

20 Кордова халифатының ойшылдары  

21 Ибн Сина және әл-Фараби 

22 Әл-Фарабидің этикалық көзқарастары  

23 Ибн Арабидің көзқарастары 

24 Ислам философиясындағы қайырымды қалалар 

25 Әл-Фарабидегі дін мен философия арақатынасы жайлы 

26 Ибн Бадждың адам жайлы ілімі 

27 Әл-Ғазали күмән мен сенім, ақиқат пен білім жөнінде 



28 Имам Әл-Ғазалидің еңбектері 

29 Ибн Халдунның исламдық философия тарихындағы орны 

30 Әл-Кинди алғашқы араб философы тұжырымының мәні 

31 Ибн Синаның философиялық жүйесі 

32 Ислам мистицизмі – сопылық жайлы  

33 
Матуриди мұрасындағы эсхатологиялық мәселелер 

жасаңыз 

34 
Ибн Рушдтың философия, дін және теология арасындағы 

ара-қатынасы  

35 
Әл-Ғазалидің теологиясы мен философиясы. 

Философтарды терістеу жайлы  

36 Исламдағы тағдыр мәселесі жайлы  

37 
Қазақстандағы уаххабшылдық идеологиядағы бидғат, 

ширк ұғымдары 

38 Ибн Рушд және философия. Терістеуді терістеу жайлы  

39 Ибн-Арабидің философиясының ерекшеліктері 

40 Араб – мұсылман елдеріндегі сенім мен білім мәселелері 

41 Ибн-Бадждың натурфилософиясы туралы  

42 Исламдағы бес парызды орындаудағы негізгі тәртіптер 

43 Ислам дінінің догматикасы және принциптері  

44 
Ислам, мұсылмандық мәдениет және еуропалық  сана 

ұғымдары 

45 Исламдағы мазһабтардың пайда болуы мен алғышарттары 

 

Бағалау критерийлері:  

 

Шкала, балл Бағалау 1-сұрақ Бағалау 2-сұрақ Бағалау 3-сұрақ 

90-100 өте жақсы 26-30 32-35 32-35 

70-89 жақсы 23-27 26-31 26-31 

50-69 

қанағаттанарлық 

14-22 18-26 18-26 

0-40 

қанағаттанарлықсыз 

0-15 0-17 0-17 
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